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Logemötet den 26 oktober dominerades av gradgivning. Det var elva bröder som fick tredje 

logegraden. Varberg visar mer och mer höstfärger och det stolta fotbollslaget dras med motgångar 
inför allsvenskans höstavslutning säsongen 2022. 
 
Logen har sitt 100-årsfirande bakom sig och verksamheten rullar på igen. Kommande söndag hålls 
allmän minnesloge tillsammans med Rebeckalogen R63. 
 
 
 
 

 
 

I köket förbereds laxfiléer 

 
 

 
Några bröder utbyter tankar inför kvällens logemöte 
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Övermästare Lasse Brorsson kunde räkan in bortåt 60 bröder till kvällens logemöte. Bland dessa var 
ett antal gästande bröder från såväl Kungsbacka som Falkenberg. Broder Torbjörn Wallström från 
B155 Kungsbacka hjälpte åter förtjänstfullt till med det tekniska. 
Föredragningslistan avhandlades. Den innehöll bland annat en begäran om utträde, rapport från 
sjukutskott samt val till utskott. När vi kom till gradgivning ställdes logen i dispens och efter den så 
levererade ceremonielet. Det var mycket väl genomfört och de bärande rollerna fylldes av Broder 
Bert-Ove Andersson samt Broder Christer Börjesson. Gradgivningen genomfördes och resultatet var 
elva nya tredjegradsbröder. 
 
 

 
 

Stående fr v: Per Strömberg, Patrik Hellgren, Sten Hedelin, Rune Österberg, Ebbe Jansson, Olle Gruvander,  
Carl-Wiktor Almqvist 

Sittande fr v: Lennart Wilhelmsson, Conny Sevehem, ÖM Lasse Brorsson, Per Karlsson, Anders Lindborg 

 
 
Appollosalen stod dukad. 
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De nya tredjegradsbröderna på väg in i Appollosalen 

Menyn bestod av ugnsbakad lax, vitvinssås, färska grönsaker och kokt potatis. Allt var som vanligt av 
yppersta klass.  

 

De traditionella skålarna utbringades av ceremonimästaren och talarlistan blev klar. 
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Stämningen i Appollosalen var som vanligt angenäm och kamratlig. 

 

 

ÖM Lasse Brorsson välkomnade de nya tredjegradsbröderna i sitt tal 
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Broder Carl-Wiktor Almqvist tackade i sitt tal å alla recipiendernas vägnar 

 

 

Den nyblivne jubelveteranen Broder Rune Jansson njuter i bekväm fåtölj. 

 



LOGEMÖTE 2022-10-26  
 

6 
Bengt Levinsson 

 

Även denna kväll hade slut. Det är dags för hemgång. 

 

 

En del drog litet på uppbrottet. 


